
573

Ameerika Ühendriikides ja Kanadas on enamikes asulates ja 
linnades AA rühmad. Sellistes kohtades leiab AA üles telefoni-
raamatust, ajalehekioskitest, politseijaoskondadest või kohali-
kelt preestritelt ja kirikuõpetajatelt. Suurte linnade rühmadel 
on tihtipeale kohalikud kontorid, kus alkohoolikud või nende 
pered võivad korraldada kohtumisi või haiglasse paigutamist. 
Neid nõndanimetatud rühmade ühendusi võib leida telefoni-
raamatutest „AA“ või „Anonüümsed Alkohoolikud“ nime alt.

New Yorgis USA-s on Anonüümsete Alkohoolikute rahvus-
vaheline teenistus keskus. Üldine AA Teenistuskogu (usaldu-
sisikud) administreerivad AA Üldise Teenistuse Kontorit, AA 
World Services, Inc., ja meie igakuist ajakirja AA Grapevine.

Kui te ei leia kohalikku AA-d, siis külastage meie kodulehe-
külge: www.aa.org või kirjutage kiri adresseeritult Alcoholics 
Anonymous, Box 459, Grand Central Station, New York, NY 
10163, USA ja saate kiire vastuse meie ülemaailmsest kesku-
sest, mis suunab teid kõige lähemal asuvasse AA rühma. Kui 
teie lähedal ei ole ühtegi, siis teid palutakse astuda kirjavahe-
tusse, mis suurel määral kindlustab teie kainuse, olenemata 
sellest, kui eraldatud te ka ei oleks.

Kui te peaksite olema mõne alkohooliku sugulane või sõber, 
kes ei näita koheselt välja huvi AA vastu, siis soovitame, et 
te kirjutaksite Al-Anon Family Groups Inc., 1600 Corpo-
rate Landing Parkway, Virginia Beach, Va 23454-5617, USA. 
Kodulehe külg: www.al-anon.org.

See on ülemaailmne andmekoda Al-Anoni Pererühmadele, 
mis koosnevad suuresti AA liikmete abikaasadest ja sõpra-
dest. See peakontor annab teile lähima pererühma koosoleku 
toimumis paiga ja on soovi korral valmis pidama teiega kirja-
vahetust, et arutada teie konkreetseid muresid.

MTÜ Keskteenindusbüroo , Lastekodu 6a, 10113 Tallinn, Harjumaa 
AA infotelefon: 529 9955, e-post: teenindus@aaestonia.com
AA kirjanduse tellimine: tel 5605 5332, teenindus@aaestonia.com
Al-Anoni Pererühmad: https://alanoneesti.wordpress.com/
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